Gavėjas – Lietuvos kariuomenės Depų tarnyba įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas technines specifikacijas atitinkančias Prekes. 
1.3. Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už Gavėjui pateiktas Prekes sumoka Sutarties nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina

2.1. Sutarties kaina – 25 968,55 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 55 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Prekių konkretūs kiekiai ir įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.
2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su Prekių pardavimu ir

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 punktuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 0,1 % dydžio nuo nepristatytų/nepakeistų Prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.

10.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 7 (septyni) procentai nuo Sutarties kainos be PVM ir sudaro 1 502,31 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai du eurai, 31 ct). 

10.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.
10.5. Pardavėjas įsipareigoja vykdyti Sutarties Bendrosios dalies 8 punkte nurodytus įsipareigojimus ir